АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2023 года                                                                                   № 15

с.Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Калганский район» от 18 мая 2017 года №198 «О создании

рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории
муниципального района «Калганский район»

В  соответствии  со  статьей  25  Устава  муниципального  района
«Калганский  район»  в  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация
муниципального района «Калганский район», постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального района «Калганский район» от 18 мая 2017 года № 198 «О
создании  рабочей  группы  по  снижению  неформальной  занятости  на
территории муниципального района «Калганский район»:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившими силу:

2.1  Постановление  администрации  муниципального  района  «Калганский
район» от 15 июня 2021 года № 253 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Калганский район» от 18 мая 2017
года  №198  «О  создании  рабочей  группы  по  снижению  неформальной
занятости на территории муниципального района «Калганский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его официального опубликования (обнародования).

  4.  Полный текст  постановления (обнародовать)  на  информационных
стендах муниципального района «Калганский район» и в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https  ://  kalgan  .75.  ru  .
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  муниципального  района  «Калганский
район» Маленьких Л.Ю.

 Глава муниципального района
«Калганский район»                                                                    М.Ю. Жбанчиков

Приложение № 1
Утверждено

постановлением администрации
муниципального района

«Калганский район»
                                                                                от 17 января 2023 года №15

Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории
муниципального района «Калганский район»

Председатель  рабочей  группы:  Маленьких  Л.Ю.  заместитель  главы
администрации  муниципального  района  «Калганский  район»  по
социальному развитию

Секретарь  рабочей  группы:  Негробова  Т.И.  –  ведущий  специалист
отдела экономического развития администрации муниципального района
«Калганский район»;

Члены рабочей группы:

Антипенко  С.М.  –  начальник  отдела  экономики  администрации
муниципального района «Калганский район»;

Лелекова  О.Г.  –  заместитель  председателя  комитета  по  финансам
администрации муниципального района «Калганский район»;

Мечиняну  Е.Д.  –  государственный  налоговый  инспектор  Межрайонной
ИФНС № 4 по Забайкальскому краю (по согласованию);

Раменская Т.В. – Руководитель Клиентской службы в Калганском районе
Отделения  фонда  пенсионного  и  социального  страхования  РФ  по
Забайкальскому краю (по согласованию);

Егорова В.Н. – директор ГКУ ЦЗН Калганского района (по согласованию).